法规及证券交易所规则要求；本人在发行人首次公开发行前所持有的发行人股份

在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行人首次公开发行股票的发行价

格。

（3）减持期限。本人将根据相关法律法规及证券交易所规则，结合证券市

场情况、发行人股票走势以及公开信息等情况，自主决策、择机进行减持。

（4）本人在减持所持有的发行人股份前，应提前三个交易日予以公告，并

按照证券交易所的规则及时、准确地履行信息披露义务。”

控股股东及实际控制人徐金根、王冬梅，公司股东徐小艺承诺，在锁定期满

后两年内，在政策、法规允许的范围内，每年减持的股票数量不超过其于本次发

行前持有的发行人股份总数的 10%。

上述股东均严格履行了股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限

售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次申请上市流通的限售股份持有人均已严格履行了其在公司首次

公开发行股票以来做出的各项承诺；

2、公司本次申请上市流通的限售股数量及上市流通时间符合《公司法》、

《证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市

规则》等有关规定；

3、截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、

准确、完整；

综上，保荐机构对公司本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为：254,800,000 股；

本次限售股上市流通日期为：2020 年 2 月 10 日；

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售

股数量

1 徐金根 152,880,000 36.07% 152,880,000 0

2 王冬梅 63,700,000 15.03% 63,700,000 0

3 徐小艺 25,480,000 6.01% 25,480,000 0

4 李进 3,136,000 0.74% 3,136,000 0

5 向雪梅 3,136,000 0.74% 3,136,000 0

6 瞿李平 2,352,000 0.55% 2,352,000 0

7 吴惠明 2,352,000 0.55% 2,352,000 0

8 冯丽 1,764,000 0.42% 1,764,000 0

 合计 254,800,000 60.12% 254,800,000 0

七、股本变动结构表

单位：股

 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

境内自然人持有股份 254,800,000 -254,800,000 0

有限售条件的流通股

份合计
254,800,000 -254,800,000 0

无限售条件

的流通股份

A 股 169,009,606 254,800,000 423,809,606

无限售条件的流通股

份合计
169,009,606 254,800,000 423,809,606

股份总额 423,809,606 0 423,809,606

注：2019 年 5 月 22 日，“科森转债”进入转股期，上述“本次上市前”的“无限售条

件的流通股”为公司截至 2019 年 12 月 31 日的股份数，未考虑 2019 年 12 月 31 日之后因“科

森转债”进行转股导致的股份变动。

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于昆山科森科技股份有限公司首次公开发行限

售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

昆山科森科技股份有限公司

董 事 会

2020 年 2 月 4 日